КАМУНАЛЬНАЕ УН1ТАРНАЕ ДАЧЧЫНАЕ
ПРАДПРЫЕМСТВА

«УПРАВЛЕНИЕ КАШТАЛЬНЫМ
БУДАВНЩТВАМ г. МАГ1ЛЁВА»

КОММУНАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ДОЧЕРНЕЕ
ПРЕДПРИЯТИЕ

«УПРАВЛЕНИЕ КАПИТАЛЬНЫМ
СТРОИТЕЛЬСТВОМ г. МОГИЛЕВА»

ЗАГАД ПРИКАЗ

г. Маплёу г. Могилев
О внесении изменений в приказ
директора от 23.08.2024 № 262
«Об утверждении состава комиссии
по противодействию коррупции»

В связи с кадровыми изменениями на предприятии, а также в
целях продолжения и активизации работы по предупреждению
коррупционных проявлений в коммунальном унитарном дочернем
предприятии «Управление капитальным строительством г.Могилева»,
проведением контроля за осуществлением плана мероприятий по
противодействию коррупции и упорядочения локальных нормативных
правовых актов на предприятии

ПРИКАЗЫВАЮ:
Изложить пункт 1 приказа директора предприятия от 23.08.2024г.

№262 «Об утверждении состава комиссии по противодействию
коррупции» в новой редакции:

«1. Создать комиссию по противодействию коррупции в
следующем составе:

Председатель комиссии:
Воробьёв Иван Анатольевич

Заместитель председателя комиссии:
Хухряков Дмитрий Александрович

Секретарь комиссии:
Тарасова Мария Владимировна

Члены комиссии:
Сухарев Андрей Игоревич

Струкова Кристина Николаевна

Бондарева Елена Александровна

директор

первый заместитель директора-
главный инженер

специалист по кадрам 1 категории

заместитель директора

заместитель директора

заместитель директора

УПКП «МОУТ», з. 1643, т. 1000

Мамонов Владимир Владимирович главный бухгалтер

Якушев Евгений Владимирович начальник юридического отдела

Разважная Марина Васильевна начальник планово-договорного
отдела»

2. В остальном содержание приказа директора от 23.08.2024г. № 262
«Об утверждении состава комиссии по противодействию коррупции»
оставить без изменений.

3. Действие настоящего приказа вступает в силу с^ом ента его
подписания.

Директор предприятия И.А.Воробьёв